様式１０
実績評価表
（文化芸術推進指定校及び特色ある教育課程推進指定校用）

                                                     　　　　 令和    年　　月　　日

  佐賀県立　　　　　　　高等学校長　様

学校名
校長氏名 　　　　　　　　　　 印

　　　貴校への志願に当たり、下記のとおり提出します。

記

志願者氏名

	指定学科・
分野名

	所属部活動等

	部活動等に
おける役職

	活動状況について

	入賞実績・記録・段位等

　　（注）１　特別選抜（文化芸術推進指定校及び特色ある教育課程推進指定校）に志願する者
のみ提出すること。
       　 ２　指定分野以外でも実績があるものについて記載すること。
　　　　　３　学校内の部活動以外の文化芸術活動や志願する特色ある教育課程推進指定校の分
野等に係る活動についても、該当があれば記載すること。
　　　　　４　用紙はＡ４判とすること。

                  　   ※ 取得した個人情報は、選抜業務の目的以外には使用しません。